XLYII. 
De terra apud Miseriacum ab Eran lo data et ab uxore et (iliis suis et ab omnibus 

capitalibus dominis concessa. 

« Litteris istis omnibus scire volentibus cer tum esse volumus , nos 
sancti Pétri Carnoti videlicet monachi , quod Erardus dédit ecclesie 
nostre in elemosinam quicquid habebafc teiTe apud Miseriacum, de 
caritate a l iquantum n u m m o r u m proinde accipiens. Quod ejus donum 
in capitulo n o s t r o , et prius in manu domni Wi l l e lmi , et postmodum 
in manu successoris sui domni Odonis abbatis , publice f ac tum, con-
cesserunt uxor ipsius E r a r d i , et filii Rainaldus atque E b r a r d u s , et 
filia Odelina cum viro suo Galterio. Sed et capitales domini , de q u o -
r u m feodo terra eadem gradatim descendebat , hoc concesserunt : 

1130-1150. 
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idem Gunlierius de Alneto, nondum iixoratus, et Goscelinus de Mon-
geri Villa, ciim filio suo Wi l le lmo, adliuc adolescentulo, et Hugo 
Tronellus, ciim filiis suis nondum uxoratis. Testes : Gerogius major, 
Gaiifridus Polcet ; Radulfus, prefectus vicecomitis, cura Rogerio fra-
tve suo. » 

XLVIII. 

De medietale ecclesie sancli Leobini de Braiolo , Cluniacensibus monacliîs a Girardo 

Brunello data ; que scilicet carta ab eisdem nionachis nobis estper concordiam reddifa. 

)002-J 120. (( Notum sit cunctis Dei fidelibus, tam presentibus quam futuris , 
quod ego Gii^ardus Brunellus, cum assensu uxoi^is mee et filiorum 
meorum lîelgodi et Rodulfi, Ade et Hugonis, necnon et senioris mei 
domni Guillelmi Goeth, et uxoris ejus Eustachie, atque filiorum ejus 
Hugonis et Guillelmi, dono Deo et sancto Petro Cluniacensi medie-
talem ecclesie sancti Leobini Braioli castri , quicquid in ea habebam; 
medietatem scilicet de omnibus que ad ecclesiam pertinere AÙdentur, 
id est sepulture, atque de<îime vini et omnium annonarum, lini et 
canabi, et rerum omnium deforis ad ecclesiam pertinentium. Medie-
tatem autem decime omnium que ad altare intra ecclesiam pertinent, 
porcorum videlicet ac \itulorum, agnorum atque lanarum, panum et 
candelarum, relinquo filio meo tantummodo in Yita sua; ita ut nullum 
donum aut venditionem alicui liominum vel loco altex î faciat, nec in 
vadimonium alieni mittat. Quod si, in vita sua, Deo et monachis Clu-
niensibus dimittere, pro aliguo precio Yel pro salute anime sue atque 
parentum suorum, Yoiuerit, libenter concedo. Sin autem, in vita sua, 
dimittere noluerit , munda et l ibéra, post mortem ejus, Deo et sancto 
Petro Cluniensi ex integro deveniant. Si autem contra eosdem mo-
nachos aliquid injustum fecerit , in quocimque ei loco preceperint 
rectum faciat. Quicunque vero meorum hominum aliquid ad eandem. 
ecclesiam pertinens, ex meo beneficio tenente, Deo sanctoquePetro Clu-
niensi, pro redemptione anime sue, dare aut vendere voluerint, libens 
concedo, nullamque habeant potestatem vendendi aut tribuendi loco al-
teri. Concedo et dimidium dotalitium de "vineis Habeline, uxoris mee, ipsa 
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llbentissime annuente alque laixdante,, ut, in extremo die judicii, mise-
realur Dominus animabus nostris ac filiorum. nostroi'um atque om-
nium parentum nostrorum, tam vivorum quam defunctorum. Testes 
hujus doni : Girardus Brunellus et uxor sua Habelina, et fîlii ejus, 
Helgodus et Rodulfus, Adam et Hugo; domnus Gui!lelmus Goetli.eV.-., 
uxor sua Eustachia, atque filii ejus, Hugo et Guillelmus; Rainaldus 
decanuset discipuli sui, Haudricus et Vitalis; Gulllelmus, nepos Guil-
leîrai Goeth; Gualterius Oculus de Cane; Goscelinus de Bi^aioli Castro 
et Hugo, frater ejus; Raherius faber et filii ejus, Girardus et Guiilel-
mus; Goffridus pelliparius et Fromundus; Goffridus famulus; Hugo, 
filius Gaufridi; Herlebaldus Crispinus, Ingelgerius Rufus, Hugo de 
Braioli Castro, Normaiinus Bellus, Guillelmus Tarcortes; Girardus, 
filius Raherii; Hubertus, filius Ansaldi ; Garnerius carnifex et Rodul-
fus; Petrus sancti Carileffi. »